Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2028/A Magyar Allamkatvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,24
0,24

-0,09
0,14
0,14
0,24
0,23
0,47

0,47
0,57
0,63
0,75
0,82
0,97
1,05
1,22
1,5
1,55
2,08
2,26
0,1965
1,0021
1,0082
0,8283
0,267
2,3196

0,86
0,86

1,01
0,96
1,24
1,34
1,33
1,57

1,57
1,67
1,73
1,85
1,92
2,07
2,15
2,32
2,6
2,65
3,18
3,36
1,6763
2,1845
2,1482
2,3562
1,7537
3,8113

102,9678
100,3056
100,75
103,4714
100,5268
113,6725
103,5129
102,738
118,6889
99,75
103,2219
109,5814
107,9623
123,2123
100,9538
111,1435
113,7006
143,5165
114,0299
117,5281
113,9015
112,1687
104,6963
111,4366
115,856
116,7525
110,6953
187,0171

102,5174
100,0334
99,35
101,9687
09,6249
111,2938
100,9342
100,3589
114,6085
98,35
99,7838
105,1003
103,1815
117,2701
95,308
104,0842
105,7071
133,1727
103,5252
105,7952
97,5171
94,6396
103,5355
108,2168
111,8142
110,7702
99,9717
154,35%96

107,5989
101,0597

100,755
105,1244
100,6158
113,6917
104,6748
103,9921
122,1971

99,9317
103,5129
109,5814
109,6358
123,2274
101,5687

112,541
115,6842
148,0718
116,5627
119,7214
115,8851
113,4406
106,2192

113,288
116,3831
118,0963
111,9337
188,8386

107,1485 2020.11.12
100,7875 2020.09.23
99,355 2021.06.23
103,6217 2021.10.27
99,7139 2021.04.21
111,313 2022.06.24
102,0961 2022.10.26
101,613 2022.08.24
118,1167 2023.11.24
98,5317 2023.07.26
100,0748 2023.08.23
105,1003 2024.06.26
104,855 2024.10.24
117,2852 2025.06.24
95,9229 2025.11.26
105,4817 2026.12.22
107,6907 2027.10.27
137,728 2028.10.22
106,058 2030.08.21
107,9885 2031.10.22
99,5007 2038.10.27
95,9115 2041.04.25
105,0584 2021.03.29
110,0682 2023.02.21
112,3413 2023.11.22
112,114 2024.03.25
101,2101 2027.10.10
156,1811 2041.03.29

2020.06.25.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



